
UCHWAŁA NR XXVII/230/17
RADY GMINY DOBRE

z dnia 3 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia i podziału gminy Dobre na    obwody głosowania , 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib  obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/Dz.U.z 
2016 roku poz.446 z póź.zm./ , art.13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy /Dz.U. 
z 2017 roku , poz.15 z późn.zm./ oraz Uchwały Rady Gminy Dobre Nr XXI/178/12 z dnia 19 grudnia 
2012 roku w sprawie podziału gminy Dobre na obwody głosowania,ustalenia ich granic 
i numerów/Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2013r poz.117 z późn.zm./,uchwala się, co następuje :

§ 1. W treści załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXI/178/12 Rady Gminy Dobre z dnia 19 grudnia 2012 roku 
w sprawie podziału gminy Dobre na obwody głosowania,ustalenia ich granic i numerów dokonuje się zmiany 
nazw siedzib obwodowych komisji wyborczych .W siedzibach obwodowych komisji wyborczych nr 1, nr 2 i nr 
3 w Dobrem  skreśla się ,,Gimnazjum im.Henryka Sienkiewicza w Dobrem" a wpisuje się : ,,Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Dobrem".

§ 2. Na powyższą uchwałę wyborcom w liczbie 15 osób/na podstawie art.420 Kodeksu wyborczego/ 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Siedlcach w terminie 5 dni od daty 
podania uchwały do publicznej wiadomości  w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woj.Mazowieckiego oraz na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dobre i sołectwach.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Szymański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 października 2017 r.

Poz. 9434


		2017-10-18T13:04:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




